A05_10_001-multi-position
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 5.10-1
Cilindri a più posizioni e kit di montaggio
�Cilindri a più posizioni per il
raggiungimento di max.
6 posizioni
�Kit di montaggio per cilindri
a norme, compatti e a corsa

5.10
Prodotto Base
A05_10_006_A-ADVUP
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 5.10-15
Cilindri a più posizioni ADVUP
Accessori
Fissaggio a flangia FUA
Materiali:
alluminio anodizzato, colore neutro
∅ 25
+ = aggiungere le corse
∅ 40, 63, 100
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ E FB MF R TF UF ZF KBK5) Peso Cod. prod. Tipo
∅ 2 cilindri1) 3 cilindri2) 4 cilindri3) 5 cilindri4) [g]
25 40 6,6 10 – 60 76 99,5 132 164,5 197 2 87 157 301 FUA-25
40 60 9 10 36 82 102 117 155 193 231 2 180 157 303 FUA-40
63 87 9 15 50 110 130 137 179,5 222 264,5 2 550 157 305 FUA-63
100 128 14 15 75 163 190 177,5 235,5 293,5 351,5 2 1035 157 307 FUA-100
1) Aggiungere la corsa X1+X2
2) Aggiungere la corsa X1+X2+X3
3) Aggiungere la corsa X1+X2+X3+X4
4) Aggiungere la corsa X1+X2+X3+X4+X5

∅ 25 mm + = aggiungere le corse
per alesaggi 40, 63, 100 mm
Materiali:
alluminio anodizzato
senza rame e P T F E
∅ 40, 63, 100 mm + = aggiungere le corse
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ CB CD EW FL L ML MR UB
∅
25 – 8 16 20 14 – 8 –
40 28 12 – 25 16 62 12 52
63 40 16 – 32 21 82 16 70
100 60 20 – 41 26 126 20 110
per∅ XC Peso Cod. prod. Tipo
2 cilindri1) 3 cilindri2) 4 cilindri3) 5 cilindri4) [g]
25 109,5 142 174,5 207 86 157 321 SUA-25
40 132 170 208 246 320 157 323 SUA-40
63 154 196,5 239 281,5 760 157 325 SUA-63
100 203,5 261,5 319,5 377,5 1900 157 327 SUA-100
1) Aggiungere la corsa X1+X2
2) Aggiungere la corsa X1+X2+X3
3) Aggiungere la corsa X1+X2+X3+X4
4) Aggiungere la corsa X1+X2+X3+X4+X5

compatti ADVU∅125 e cilindri a
corsa breve ADVC
Materiali:
Flangia: lega di Al per lavorazione
plastica;
perni filettati, dadi esagonali: acciaio
+ = aggiungere la corsa
zincato
senza rame e P T F E
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ F1 ZJ Max. corsa
complessiva
KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
-H- Attenzione
32 27 120 1000 2 85 174 418 DPNC-32-H- Attenzione
40 27 135 1000 2 115 174 419 DPNC-40
Per le combinazioni cilindro/kit di 50 32 143 1000 2 210 174 420 DPNC-50
montaggio per cilindri a più 63 28 158 1000 2 360 174 421 DPNC-63
posizioni non si deve superare la 80 38 174 1000 2 620 174 422 DPNC-80
corsa massima complessiva. 100 38 189 1000 2 1190 174 423 DPNC-100
125 48 225 1000 2 1600 174 424 DPNC-125
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale
normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
Kit di montaggio per cilindri a più
posizioni DPNG
per cilindri a norme DNG
Materiali:
Flangia: lega di Al per lavorazione
plastica;
perni filettati, dadi esagonali: acciaio
zincato
senza rame e P T F E + = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ F1 ZJ Max. corsa
complessiva
KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
-H- Attenzione
32 27 120 1000 2 85 159 485 DPNG-32-H- Attenzione
40 27 135 1000 2 115 159 486 DPNG-40
Per le combinazioni cilindro/kit di 50 32 143 1000 2 210 159 487 DPNG-50
montaggio per cilindri a più 63 28 158 1000 2 360 159 488 DPNG-63
posizioni non si deve superare la
l
80 38 174 1000 2 620 159 489 DPNG-80
corsa massima complessiva. 100 38 189 1000 2 1190 159 490 DPNG-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale
normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A

per cilindri a norme DNU
Materiali
Flangia: lega di Al per lavorazione
plastica;
perni filettati, dadi esagonali: acciaio
+ = aggiungere la corsa
perni filettati, dadi esagonali: acciaio
zincato
senza rame e P T F E
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ F1 ZJ Max. corsa
complessiva
KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
-H- Attenzione
32 27 120 1000 2 85 159 485 DPNN-32 -U--H- Attenzione
40 27 135 1000 2 115 159 486 DPNN-40 -U-
Per le combinazioni cilindro/kit di 50 32 143 1000 2 210 159 487 DPNN-50 -U-
montaggio per cilindri a più 63 34 155 1000 2 360 159 488 DPNN-63 -U-
posizioni non si deve superare la 80 42 172 1000 2 620 159 489 DPNN-80 -U-
corsa massima complessiva. 100 42 187 1000 2 1190 159 490 DPNN-100 -U-
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale
normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
Kit di montaggio per cilindri a più
posizioni DPNA
per cilindri a norme ADN
Materiali
Flangia: alluminio
Viti: acciaio zincato
senza rame e P T F E
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ B1 L2 Max. corsa
complessiva
KBK1) Cod. prod. Tipo
[mm]
-H- Attenzione
12 13 35 600 2 537 263 DPNA-12 -V--H- Attenzione
16 13 35 600 2 537 264 DPNA-16 -V-
Per le combinazioni cilindro/kit di 20 13 37 600 2 537 265 DPNA-20 -V-
montaggio per cilindri a più 25 13 39 600 2 537 266 DPNA-25 -V-
posizioni non si deve superare la
l
32 15 44 800 2 537 267 DPNA-32 -V-
corsa massima complessiva. 40 15 45 800 2 537 268 DPNA-40 -V-
50 15 45 800 2 537 269 DPNA-50 -V-
63 15 49 800 2 537 270 DPNA-63 -V-
80 17 54 1000 2 537 271 DPNA-80 -V-
100 19,5 67 1000 2 537 272 DPNA-100 -V-
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale
normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A

Foglio dati
Kit di montaggio per cilindri a più
posizioni DPVU
per cilindri compatti ADVU
Materiali:
Flangia: alluminio
Viti: acciaio zincato
senza rame e P T F E
+ = aggiungere la corsa
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅ B1 H Max. corsa
complessiva
KBK1) Peso Cod. prod. Tipo
[mm] [g]
-H- Attenzione
12/16 12,5 38 400 2 22 161 194 DPVU-12/16-H- Attenzione
20 12,5 38 400 2 36 161 195 DPVU-20
Per le combinazioni cilindro/kit di 25 13 39,5 400 2 44 161 196 DPVU-25
montaggio per cilindri a più 32 14,5 44,5 600 2 90 161 197 DPVU-32
posizioni non si deve superare la 40 14,5 45,5 600 2 137 161 198 DPVU-40
corsa massima complessiva. 50 14,5 45,5 600 2 177 161 199 DPVU-50
63 14,5 50 600 2 308 161 200 DPVU-63
80 16,5 56 800 2 495 161 201 DPVU-80
100 19,5 66,5 800 2 859 161 202 DPVU-100
1) Classe di resistenza alla corrosione 2 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a media corrosione. Componenti esterni, con funzione prevalentemente decorativa, a contatto diretto con l’atmosfera industriale
normale o con fluidi come refrigeranti e lubrificanti.
A